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ZP.271.15.2023 Kartuzy, dnia 18.07.2023 r. 
 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp, 
pn.: „Dostawa sprzętu IT dla grantu Cyfrowa Gmina realizowanego przez Gminę 
Kartuzy”. 

 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE NR 1 Z DNIA 18.07.2023 r. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ 
w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   
 

 Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 
biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 
biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera? 

Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera. 

 Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 
zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane 
poprzez jego nazwę, wersję oraz nr katalogowy producenta. 

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze 
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine 
Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez 
producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez 
producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu 
lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 
stosowną w zależności od dostarczanej wersji. Licencje Microsoft Office mogą być w ramach 
umowy Open License z firmą Microsoft do pobrania z Volume Licensing Service Center. 
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Pytanie nr 5: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności, co zostało przewidziane we wzorze umowy. 

Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający dopuści płytę główną z jednym złączem PS/2 typu Combo, ale posiadającą 
2 dodatkowe gniazda USB typ A? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowana zmianę i dokonuje odpowiedniej modyfikacji. 

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora z klasą energetyczną F? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitora z klasą energetyczną F 

Nie mniej w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuszcza monitor z klasą 
energetyczną E podświetlany matrycą LED lub LCD. W tym celu dokonuje się odpowiedniej 
modyfikacji. 

Pytanie nr 8: 
Czy producent będzie trzecią stroną umowy? 

Producent zgodnie z KC może w każdym momencie wycofać swoje oświadczenie woli  
o przejęciu obowiązków serwisowych wynikających z umowy zawartej z wykonawcą. Jak 
Zamawiający zamierza się zabezpieczyć przed taką sytuacją? 

Odpowiedź: 
Nie. 

Pytanie nr 9: 
Prosimy o zmianę 2x PS/2 w komputerze stacjonarnym na 1x PS/2. Złącze PS/2 jest złączem 
wprowadzonym w roku 1987 i jest to już złącze archaiczne, żaden producent sprzętu nie ma 
już takich rozwiązań w swojej ofercie, dodatkowo jest to łącze, które nie jest Plug and play, co 
sprawia, że korzystanie z klawiatury/myszy na tym złączu wymaga resetowania komputera 
przy każdej próbie odłączenia/podłączenia tych urządzeń. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji 
treści SWZ: 

1. Modyfikacji podlega Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, gdzie wprowadzono 
następujące zmiany: 

1) W poz. 11 tabeli zawartej w pkt 4 (opis wymagań dot. komputerów 
stacjonarnych), gdzie dopuszczono 2x złącza PS2 lub jedno złącze PS/2 typu 
Combo wraz z dwoma dodatkowymi złączami USB typu A; 

2) W poz. 21 tabeli zawartej w pkt 4 (opis wymagań dot. komputerów 
stacjonarnych), gdzie wskazano dopuszczalne złącza dla klawiatury i myszy; 
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3) W poz. 8 tabeli zawartej w pkt 5 (opis wymagań dot. monitora) obniżono klasę 
energetyczną do klasy nie gorszej niż „E”; 

4) W poz. 10 tabeli zawartej w pkt 5 (opis wymagań dot. monitora) wskazano 
system podświetlenia LED lub LCD; 

2. Ponadto, z uwagi na spadek cen rynkowych komputerów, Zamawiający w celu 
uzyskania sprzętu o lepszych parametrach w podobnej cenie oraz zwiększenia 
konkurencyjności, dokonuje następujących modyfikacji w Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia w zakresie laptopa: 

1) W poz. 2 tabeli zmieniono wymagania dotyczące min. ilości punktów w teście 
PassMark  do 13500 pkt oraz parametr TDP Typical do max 28W; 

2) W poz. 3 tabeli zmieniono wymagania dotyczące gniazd pamięci RAM; 
3) W poz. 16 tabeli wykreślono wymóg dotyczący czytnika Micro SD; 

3. Modyfikacji podlega treść pkt 2 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2.  Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres od dnia upływu terminu 
składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa ostateczny termin składania ofert, do dnia 22.08.2023 r.” 

4. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Termin składania ofert: 24.07.2023 r.  do godz. 1000.” 

5. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: 24.07.2023 r. o godz. 1100
” 

6. Modyfikacji podlega treść pkt 6) Części D formularza ofertowego (załącznik nr 1 do 
SWZ), w którym to zmieniono termin związania ofertą na dzień 22.08.2023 r. 

 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ powodują 
zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Zamawiający udostępnia: 

• zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ (formularz oferty), 

• zmodyfikowany Szczegółowy Opis przedmiotu Zamówienia. 
 

Wszelkie zmiany treści w w/w dokumentach wyróżniono czcionką w kolorze niebieskim. 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 
 
 

Sporządził: K. Keller 

 

Zatwierdził: W. Pek 


